
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI07

FECHA:

HORA:

PAGINA:

18/08/2017

10:39:39

     1

'ALTO PARANÁ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2017 31/07/2017

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y 
ORGAN. DEL ESTADO  POR 
COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y 
ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    80

    70

    60

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

AP. DEL GOB.CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 30

           3.147.978.284

             127.317.589

             220.524.944

                       0

             942.374.331

                       0

             245.083.500

             514.558.203

                       0

           3.147.978.284

             127.317.589

             220.524.944

                       0

             942.374.331

                       0

             245.083.500

             514.558.203

                       0

          34.387.425.594

          12.716.665.828

           5.624.631.321

           3.687.117.307

          16.382.214.241

           7.448.658.759

           2.578.903.921

          26.146.216.921

           8.626.567.951

              32.865.768

               1.654.328

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         9,1457%

         1,0011%

         3,9207%

         0,0000%

         5,7524%

         0,0000%

         9,5034%

         1,9680%

         0,0000%

          34.420.291.362

          12.718.320.156

           5.624.631.321

           3.687.117.307

          16.382.214.241

           7.448.658.759

           2.578.903.921

          26.146.216.921

           8.626.567.951

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          34.387.425.594

          22.028.414.456

          16.382.214.241

           7.448.658.759

          37.351.688.793

           7.146.276.679

              32.865.768

               1.654.328

                       0

                       0

                       0

                       0

          34.420.291.362

          22.030.068.784

          16.382.214.241

           7.448.658.759

          37.351.688.793

           7.146.276.679

           3.147.978.284

             347.842.533

             942.374.331

                       0

             759.641.703

                       0

           3.147.978.284

             347.842.533

             942.374.331

                       0

             759.641.703

                       0

          56.415.840.050

          16.382.214.241

          44.800.347.552

           7.146.276.679

              34.520.096

                       0

                       0

                       0

          56.450.360.146

          16.382.214.241

          44.800.347.552

           7.146.276.679

           3.495.820.817

             942.374.331

             759.641.703

                       0

           3.495.820.817

             942.374.331

             759.641.703

                       0

          72.798.054.291

          44.800.347.552

           7.146.276.679

              34.520.096

                       0

                       0

          72.832.574.387

          44.800.347.552

           7.146.276.679

           4.438.195.148

             759.641.703

                       0

           4.438.195.148

             759.641.703

                       0

         9,1457%

         1,5789%

         5,7524%

         0,0000%

         2,0338%

         0,0000%

         6,1927%

         5,7524%

         1,6956%

         0,0000%

         6,0937%

         1,6956%

         0,0000%
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     2

'ALTO PARANÁ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2017 31/07/2017

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   340 SALDO  INICIAL DE CAJA

   343 SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    24

    20

    22

    21

    10

RECURSOS CON AFECTAC. 
ESPEC - COMPENS. CESION DE 
ENERGIA
DE RECURSOS CON AFECT. 
ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - ROYALTIES
DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 30

 30

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             591.404.368

           1.940.376.110

                       0

           4.614.496.201

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

             591.404.368

           1.940.376.110

                       0

           4.614.496.201

                       0

         124.744.678.522               34.520.096          124.779.198.618            5.197.836.851            5.197.836.851          4,1656%TOTAL GENERAL:




